
NO 受付日 件　名 内容 町の回答

1 5月15日
トイレの荷物掛けにつ

いて

1階女性トイレの中のバッグを引っかける金具がありますが、身長が低いので、バッグを掛ける事が困難で

す。もう少し低いところにもお願い申し上げます。

１階女性用トイレでは、ドアノブ付近を含めた高さの違う３つの荷物掛けがご利用いただけます。今後も

来庁された方が利用しやすいような工夫をしてまいりますので、何かお気づきの点がございましたら、ご

意見いただけましたら幸いです。

令和7年度（2025年度）町民の声と町の回答（所管：総務課総務・財政グループ）


